

焦作市职业技术学校 2024 年学校电子商务专业虚拟仿真实训中心建设项目

验收报告

2024 年 5 月 17 日

项目申报部门	教务科			
中标单位	郑州京慧越科技有限公司			
中标金额	合计：1493600 元 大写：壹佰肆拾玖万叁仟陆佰元整			
验收情况	项目组意见： 经项目组验收，供应商所提供设备、软件与合同标的一致。 岳标浩 吴研 谢鹏 王雨杰 陈雪莹 2024 年 5 月 17 日			
验收意见	项目组签字 (3 人以上)	岳标浩 吴研 王雨杰 谢鹏 陈雪莹		
	申报项目部门、使用 部门负责人签字	岳标浩 施伟明	分管业务校级领导 签字	王雨杰
	总务科固定资产登记 负责人签字	吴研	分管总务校级领导 签字	王雨杰
	招标采购负责人 签字	王雨杰	主管招标采购校长 签字	王雨杰
	校长签字：	吴玉纯 学校意见（盖章） 2024 年 5 月 17 日		

- 要求：1、所有验收人要增强责任心，认真盘点，确保无误。
- 2、验收设备安装是否到位，品牌、型号、数量是否与招标一致
- 3、项目需要说明的情况附后

学校电子商务专业虚拟仿真实训中心建设项目验收人员签到表

验收时间: 2024年5月7日			验收地点: 机电高智楼北3楼310	
序号	姓名	部门	职务	电话
1	王修林	财务	固定资产管理员	13598535659
2	刘慧媛	行政	干事	13503913533
3	岳林浩	计算机	专业教师	1879009689
4	吴以	计算机	专业教师	1597876893
5	王雨杰	计算机	专业教师	18239157754
6	王朋英	计算机	专业教师	15903025107
7	施中	计算机	主任	13939178791
8	陈世雄	计算机	副主任	15239181951
9	吕炯	总务科	副科长	15238615166
10	李太勇	招标办	负责人	15893001996
11	马永亮	教科科	负责人	13462431971
12				
13				
14				
15				

2024 年学校电子商务专业虚拟仿真实训中心建设项目产品验收清单

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	计算机	联想	M650-A358	52 台	4980	258960
2	服务器	联想	SR650	1 台	31800	31800
3	交换机	华为	S1730S-L24TR-A2	3 台	2700	8100
4	路由器	华三	Br3000w	2 台	980	1960
5	网络机柜	大唐盛图	DT6022	1 台	1750	1750
6	多媒体中控台套装	莱拓	SCS-3000	1 套	4500	4500
7	智慧黑板	海信	86WZ81A	1 台	24000	24000
8	空调	海尔	KFR-72LW/03XDB82U1	3 台	6900	20700
9	电脑桌椅	京慧越	定制	52 套	990	51480
10	多媒体教学管理软件	噢易	噢易 OSS 系统 V8	51 套	390	19890
11	网络推广理实一体化软件	中教畅享	网店运营理实一体化软件 V1.0	1 套	237870	237870
12	校园多商户电商实训软件	京慧越	京慧越校园多商户电商实训软件 V3.0	1 套	238000	238000
13	摄像机	索尼	AX700	1 台	7800	7800
14	三脚架	云腾	999+	1 个	590	590
15	收声麦无线领夹式麦克风	爱百分	B1	1 套	480	480
16	视频采集卡	澳威影	HD570PRO	1 个	2900	2900
17	悬臂支架	zomei	1200	1 个	780	780
18	直播音箱	志高	P16	1 个	790	790
19	麦克风	声佰乐	BL240Pro	1 个	1400	1400
20	声卡	声佰乐	B6Pro	1 个	1300	1300
21	落地手机支架	闪魔	1.6m	1 个	390	390

22	补光灯	速图	L60B	1 个	680	680
23	摄像头	罗技	C920	1 个	600	600
24	背景布	京慧越	定制	1 个	800	800
25	麦克风卡 浓线	京慧越	定制	1 个	180	180
26	提词器	嘉视影	Js20plus	1 个	4800	4800
27	SD 卡	闪迪	32G	1 个	110	110
28	耳机	闪克	MH501	1 个	300	300
29	声卡转换器	畅吧	直播一号 3D 安卓版	1 个	790	790
30	产品陈列 柜	京慧越	定制	1 个	3200	3200
31	直播运营 理实一体 化软件	中教畅享	电子商务直播理实一体 化实训系统 V1.0	1 套	239000	239000
32	新媒体与 直播数据 运营虚拟 仿真教学 实训软件	京慧越	新媒体与直播数据运营 虚拟仿真教学实训软件 V2.0	1 套	238000	238000
33	综合布线	京慧越	定制	1 套	29800	29800
34	实验室改 造及文化 建设	京慧越	定制	1 套	59900	59900
35	总价合计：小写：1493600 元。大写：壹佰肆拾玖万叁仟陆佰元整					

验收小组成员签名： 岳树浩 胡鹏英 吴和平 王树杰 陈世雄

使用部门负责人签名： 施中明

2024年 5 月 17 日

焦作市职业技术学校电子商务虚拟仿真实训室

第 33 项-综合布线清单

序号	项目名称	数量	单位	单价 (元)	金额 (元)
1	六类双绞线	5	箱	740	3700
2	六类水晶头	2	盒	105	210
3	网线施工费	53	点	120	6360
4	BV 4.0 电线	6	卷	350	2100
5	BVR2*1.0	200	米	5	1000
6	配电箱	3	套	150	450
7	8 位公牛插排	14	个	95	1330
8	五孔插座	15	只	30	450
9	铝合金地板槽	35	米	66	2310
10	PVC 线槽、轧带、胶带等	1	批	5000	5000
11	电路施工费	53	席	130	6890
12	小计				29800

第 34 项-实验室改造及文化建设清单

序号	项目名称	数量	单位	单价 (元)	金额 (元)
1	LED 平板灯	22	只	80	1760
2	石膏板吊顶	147	平方米	65	9555
3	木地板	147	平方米	80	11760
4	墙顶面批腻子打磨	390	平方米	25	9750
5	墙顶面刷漆	390	平方米	9	3510
6	窗帘	34	米	80	2720
7	窗帘盒	17	米	150	2550
8	插排	24	只	65	1560
9	12 砖墙	26	平方米	170	4420
10	防护栏硬包	23	平方米	100	2300
11	防盗门	1	樘	2415	2415
12	辅材	1	批	1400	1400
13	门洞切割	1	项	1200	1200
14	垃圾清运保洁	1	项	1500	1500
15	文化墙	1	项	3500	3500
16	小计				59900